

طالع و سلو

روزنامه

تاریخ	۱۵
آذر	
۱۳۹۹	
شنبه	

دبیر اجرایی جشنواره کشوری بهونه با اشاره به پایان بررسی آثار چهارمین جشنواره کشوری بهونه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، علیرضا موسوی گفت: چهارمین جشنواره کشوری بهونه در زمینه شعر و دلنوشته، که از مهرماه و همزمان با روز بزرگداشت حافظ شیراز، آغاز شد، و تا پایان آبان ماه جاری ادامه داشت، به پایان رسید.موسوی ادامه داد: آثار رسیده به دبیرخانه نخست در شورای اولیه شامل هادی امامی،مقدم، غزل بهارستانی،

دبیر اجرایی جشنواره کشوری بهونه: پایان بررسی آثار چهارمین جشنواره کشوری بهونه

نوید جعفری، ترانه حمادی، علی دهقانی، مریم ذاکری، آمنه عوض پور و طاهای فقیه بررسی شدند و سپس آثار راه یافته به پله پایانی، در شورای منتقدین شامل کیوان اصلاح‌پذیر، محمدامین مزارعی و کرامت‌الله یزدانی و شورای داوری شامل فرهاد ارشاد، رضا گشتاسب و دکتر سیلنا نجم یار دیگر بررسی شدند. دبیر اجرایی جشنواره کشوری بهونه افزود: از ۷۶۰ اثر رسیده به دبیرخانه، ۴۲ اثر به داوری پایانی رسیدند که پس از داوری پایانی و با معرفی برگزیدگان، آیین پایانی جشنواره نیز بر بستر مجازی برگزار خواهد شد.

بزرگداشت روز جهانی معلولان در استانداری فارس



بمناسبت سیزدهم آذر روز جهانی معلولان، جلسه بزرگداشتی با حضور کارکنان معلول شاغل در استانداری فارس به ریاست مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، کیوان نیازی اردکانی در این جلسه ضمن تبریک فرارسیدن این روز به جامعه معلولان استان علی‌الخصوص همکاران معلول شاغل در استانداری، ابراز داشت: معلولیت گرچه بسته شدن دری از توانایی بر اساس حکمت الهی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛ استان فارس آماده مبارزه با ملخ صحرائی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: با توجه به هجوم ملخ‌های نابالغ بالدار به جنوب کشور، استان فارس آمادگی مبارزه با این آفت را دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان در نشست ستاد گیاه‌پزشکی استان فارس، ضمن گرامی‌داشت یاد قاسمی رئیس سابق این سازمان و تشکر از پیگیری‌های دو سال گذشته وی در زمینه مبارزه با ملخ صحرائی ابراز کرد: تجربیات فوق‌العاده خوبی در سنوات گذشته از مبارزه با این آفت به دست آورده‌ایم که بخش قابل توجهی از آن قابل استفاده است. به گفته وی؛ آغاز حمله ملخ صحرائی به استان فارس در سال اول هفتم بهمن ماه و در سال گذشته ۲۳ اسفند ماه بود اما در سال جاری این آفت دو ماه زودتر به استان‌های جنوب کشور حمله کرده است. به گفته پژمان؛ امسال مبارزه با ملخ هزنیه‌های بیشتر را در برمی‌گیرد از این رو پیگیری‌های لازم به منظور تأمین اعتبار از هم‌اکنون باید انجام شود. وی تصریح کرد: دوره آموزشی بهداشت سم با هماهنگی دانشکده علوم پزشکی برای همکاری که در اکیب‌های سمیابری درگیر هستند به صورت وینار برگزار شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه مدیران شهرستان‌ها در صف مقدم مبارزه قرار گرفته‌اند، اظهار کرد: تاکنون با حساسیت امورات را پیگیری کرده‌اند انتظار می‌رود از این پس همچنان حساسیت حفظ شود و همکاری و توجه بیشتری را داشته باشند.

شهردار شیراز خبر داد؛ احداث بوستان ۵۷ هکتاری طبیعت در منطقه هفت شیراز



شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های شهرداری منطقه هفت به عنوان یکی از مناطق کمتر برخوردار شهر نوید داد: بوستان ۵۷ هکتاری طبیعت در فضای بکر ارتفاعات شاه غیب بولوار نصر شرقی بدون دستکاری در محیط طبیعی و ایجاد سازه‌های بتنی و صرفاً با ایجاد مسیرهای پیاده و غنی‌سازی فضای سبز احداث می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور در بازدید از روند اجرایی پروژه آبخیزداری ارتفاعات شاه غیب بولوار نصر شرقی و احداث پارک کوهستان شهرداری منطقه ۷ گفت: در این پروژه ۲۲ بند سنگی خاکی به صورت چک دم در ۱.۵ کیلومتر طول مسیر تنگه جهت کنترل روان آب‌های سطحی و آبخیزداری در ارتفاعات نصرآباد احداث شده که باعث جلوگیری از سیلاب و غنی‌تر شدن محیط کوهستان می‌شود. وی احداث بندهای سنگی و خاکی و آبخیزداری را مقدمه احداث پارک ۵۷ هکتاری طبیعت در بالادست نصرآباد عنوان کرد: طبیعت زیبا و بکر این منطقه فرصت بی‌ظنیری را برای شهروندان به ویژه ساکنین شرق شیراز فراهم می‌کند و ما بدون دستکاری در طبیعت بوستانی را در این منطقه احداث می‌کنیم. سعید معصومی شهردار منطقه هفت شیراز نیز در بازدید از روند اجرایی پروژه آبخیزداری ارتفاعات شاه غیب بولوار نصر شرقی گفت: آبخیزداری در ارتفاعات پیرامونی شهر باعث حفظ و ارتقای طبیعت و جلوگیری از سیلاب می‌شود.

کاشت بیش از ۴ هزار اصله درخت در ارتفاعات شمال شرق شیراز شهردار شیراز در بازدید از پروژه درختکاری ارتفاعات نصرآباد گفت: در ارتفاعات شمال شرق حدود ۴ هزار اصله درخت در حال کاشت است و علاوه بر ایجاد پوشش مناسب باعث آبخیزداری و جلوگیری از سیلاب، افزایش سرانه فضای سبز، زیباسازی فضای پیرامون شهر و بهبود منظر شهری در شمال شرق می‌شود.

اسکندرپور همچنین نوید داد که نهضت احیا و نوسازی فضای سبز شهری در دست کار قرار است و برای فضای سبز میدانی و بولوارهای اصلی مناطق یازده‌گانه شهر برنامه‌ریزی شده و تا پیش از عید نوروز فضای سبز اکثر این مناطق احیا می‌شود. همچنین در ارتفاعات پیرامونی نیز درختکاری را در دستور کار داریم. در حاشیه این بازدید منطقه هفت شیراز نیز با اشاره به پایین بودن سرانه فضای سبز در محدوده شهرداری منطقه هفت شیراز گفت: کاشت درخت در ارتفاعات شمال شرق شیراز در راستای جبران بخشی از این کمبود است که علاوه بر توسعه فضای سبز منجر به تقویت زیست‌بوم و بهبود منظر شهری می‌شود.

احداث ۱۳/۵ کیلومتر مسیر تاریخی – طبیعی کوه راه شهردار شیراز در بازدید از مسیر تاریخی – طبیعی کوه راه از برم دلک تا نصر ابونصر و پارک نماز گفت: این مسیر به طول ۱۳.۵ کیلومتر یک مسیر کوه راه در محیط بکر و طبیعی جهت فراهم آوردن فرصت پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری برای شهروندان است. وی با تأکید بر اینکه نباید در اجرای این پروژه طبیعت دست کاری شود، افزود: در شرق شیراز و شمال شرق شیراز تلاش داریم از فضای طبیعی استفاده کنیم و فرصت‌های گردشگری را توسعه دهیم. اسکندرپور با اشاره به سابقه تاریخی قصر ابونصر گفت: همچنین پروژه‌های برای احیای این اثر تاریخی ارزشمند در حال انجام است. معصومی شهردار منطقه هفت شیراز نیز در ادامه صحبت‌های شهردار گفت: در راستای فراهم آوردن فرصت برای حضور شهروندان در محیط‌های طبیعی و تقویت پوشش گیاهی، مسیر تاریخی – طبیعی به طول ۱۳/۵ در حال احداث است که از برم دلک آغاز و پس از گذر از قصر ابونصر به بوستان نماز در بولوار رسول اعظم (ص) ختم می‌شود.

با رأی اعضای حاضر در نشست مجمع عمومی انجمن کلان‌شهرهای مهم جهان؛ شهردار شیراز عضو هیئت مدیره انجمن کلان‌شهرهای مهم جهان (متروپلیس) شد

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: حیدر اسکندرپور شهردار شیراز در سیزدهمین کنفرانس جهانی متروپلیس که به صورت مجازی و به میزبانی گوانگجو (کشور چین) برگزار شد، با رأی اعضای حاضر در این نشست عضو هیئت مدیره انجمن کلان‌شهرهای مهم جهان (متروپلیس) شد. حمید جورکش اضافه کرد: سیزدهمین کنفرانس جهانی متروپلیس به ریاست شهردار برلین و رئیس فعلی متروپلیس برگزار شد که با توجه به عدم حضور وی در انتخابات دور جدید، با رأی اعضای هیئت مدیره شهرداران گوانگجو و بوگوتا پایتخت کلمبیا برای دوره سه ساله ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ هر کدام به مدت ۱.۵ سال ریاست متروپلیس را بر عهده خواهند داشت. همچنین اکتاویو دلا وارا گادیر کل متروپلیس در سمت خود ابقا شد. وی خاطرنشان کرد: انجمن کلان‌شهرهای مهم جهان (متروپلیس) در سال ۱۹۸۴ به ابتکار شهرداری پاریس بنیان‌گذاری شد و در سال ۱۹۸۵ در مونترال (کانادا) آغاز به کار کرد. هم‌اکنون دبیرخانه این انجمن بین‌المللی در بارسلون اسپانیا واقع شده است. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: هدف اصلی متروپلیس ارتقای توسعه شهری پایدار در شهرهای بزرگ به

صفحه	۴
شماره	۲۹۵۶
سال	بیست‌وششم

خبر

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد: بهره‌برداری از پروژه چکرد صدرا در آینده نزدیک



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز گفت: با بهره‌برداری از این پروژه، اتصال جاده صدرا به بلوار دکتر حسایی در آینده‌ای نزدیک محقق می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران شهرداری شیراز محسن نعمت‌اللهی افزود: با تلاش نیروهای سازمان عمران به صورت شبانه روزی توانستیم پروژه را طبق برنامه زمان‌بندی اجرا کنیم. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز ادامه داد: هم‌اکنون این پروژه بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم پس از

برنامه‌های روز دانشجو در فارس تشریح شد



دبیر قرارگاه دانشجویی شهید رجایی فارس برنامه‌های روز دانشجو در این استان را تشریح کرد. **سرویس خبری/ مریم زارع:** مهدی مزارعی در نشست مجازی با خبرنگاران اظهار داشت: همزمان با ایام گرامی‌داشت روز دانشجو، قرارگاه دانشجویی شهید رجایی (قدر) استان فارس فعالیت خود را پس از سه ماه کار پژوهشی برای نقش‌آفرینی مؤثر در زمینه‌سازی تشکیل دولت جوان حزب‌اللهی شروع کرده است. وی افزود: مطابق با کلام نورانی رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی)، علاج و راه حل برون رفت از مشکلات کشور، تشکیل دولت جوان حزب‌اللهی است که بدون شک مهیا شدن آن دارد و در مجموعه قدر تلاش داریم این مهم محقق شود. دبیر قرارگاه دانشجویی شهید رجایی (قدر) استان فارس اضافه کرد: اعضای این قرارگاه مسئولان و فعالان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شیراز و سایر شهرستان‌های استان فارس بوده که به عنوان نقش‌آفرینان اصلی در این میدان، کنشگری کرده و سلسله نشست‌های ۱۶ آذر نیز نخستین گام در تبیین شاخصه‌های دولت جوان حزب‌اللهی توسط این عزیزان طراحی و اجرا می‌شود. مزارعی با اشاره به فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو، به تشریح برنامه‌های این روز در استان فارس پرداخت و گفت: به مناسبت روز دانشجو برنامه‌های متنوعی با تلاش

مساعد شدن شرایط خاص شهر و کاهش کرونا عملیات روسازی از قبیل نصب قرنیز، گارد ریل و آسفالت را اجرایی کنیم. وی، ترافیک ورودی و خروجی زیرگذر گلستان و همچنین ارتفاع ۱۶ متری پروژه از زیرگذر را از مشکلات اساسی این پروژه برشمرد و ادامه داد: به دلیل اینکه امکان قطع ترافیک وجود نداشت، پروژه با مشکلات و سختی‌های خاصی همراه بود. محسن نعمت‌اللهی در پایان ابراز امیدواری کرد با تلاش نیروها و بهبود شرایط کرونا بتوان پروژه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن با بهترین کیفیت به ثمر رساند و تقدیم همشهریان کنیم.

دانشجویان بسیجی در مراکز آموزش عالی و دانشگاه‌های استان فارس در قالب‌های نشریه، کرسی‌های آزاداندیشی، میز خطابه آزاد، نشست‌های بصیرتی، بیانیه، لیگ مناظره، برد الکترونیک، مناظره دانشجویی، یادداشت دانشجویی و غیره اجرا که اکثریت آن‌ها به دلیل شرایط ناشی از کرونا در بستر فضای مجازی برگزار می‌شود. وی از برگزاری سلسله نشست‌های گفتمان سازی دولت جوان حزب‌اللهی با حضور استادان و کارشناسان برجسته کشوری و مناسبت روز دانشجو خبر داد و تصریح کرد: این برنامه در قالب نشست‌های مجازی از ۱۵ تا ۲۰ بزرگداشت روز دانشجو برگزار می‌شود. دبیر قرارگاه دانشجویی شهید رجایی (قدر) استان فارس اضافه کرد: اعضای این قرارگاه مسئولان و فعالان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شیراز و سایر شهرستان‌های استان فارس بوده که به عنوان نقش‌آفرینان اصلی در این میدان، کنشگری کرده و سلسله نشست‌های ۱۶ آذر نیز نخستین گام در تبیین شاخصه‌های دولت جوان حزب‌اللهی توسط این عزیزان طراحی و اجرا می‌شود. مزارعی با اشاره به فرارسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو، به تشریح برنامه‌های این روز در استان فارس پرداخت و گفت: به مناسبت روز دانشجو برنامه‌های متنوعی با تلاش